বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

মঙ্গলবার, অক্টোবর ২৯, ২০১৯

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়
সামাজিক নিরাপত্তা শাখা
প্রজ্ঞাপন

তারিখ : ০৮ কার্তিক ১৪২৬/২৪ অক্টোবর ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

নং ৪১.০০.০০০০.০৪৩.০৩.০১৫.১৬-৩৮২—ক্যাম্পার, কিডনি, লিভার সিরোসিস, স্ট্রোক প্যারালাইজড, জন্মগত হৃদরোগ এবং থ্যালাসেমিয়া আক্রান্ত গরিব রোগীদের আর্থিক সহায়তা প্রদান করে আক্রান্ত রোগীর পরিবারের ব্যয় ভার বহনে সহায়তা করা, চিকিৎসা অবস্থায় আবেদনকৃত রোগী মারা গেলে তার